様式第4号(第7条関係)

島根県中山間地域研究センター施設等使用中止届出書

年  月  日

 島根県中山間地域研究センター所長 様

住 所

申請者 氏 名

(法人にあっては、名称及び代表者氏名)

電話番号 (    )    ―

E-mail

 下記のとおり施設等の使用を中止します。

記

※受付番号 第        号

使用を中止する施設等

使用許可年月日及び番号     年   月   日付け  第      号

使 用 許 可 期 間

      年   月   日 から

      年   月   日 まで

使 用 中 止 の 理 由

 (注) ※印欄は、記入しないでください。